De aduentu Marchionis Brandeburgensis

Hoc anno s. domini M CC lv. dominus Ioannes Marchio  
 Brandeburgensis uir in armis exercitio & experientia sibi  
 fuerit p̄fictus. cū multa milita & armatorū appara  
 tu uenit ad terram prastina. tempore hemali. sed qua  
 uens huc tepeda ad hostes tepi fidei. armes transire  
 nō potuit. & sunt in intermedie paludes & alia uana  
 utrimina. q; nō hie t̄ m̄telligo celū m̄ditatus & eis  
 sic ad m̄ditatus nō patet transitus ad eos. s. in nocte  
 nocte rediit ad patriā & pro uoluntate mentū factite.  
 tepit licet opus uoli t̄n eo copieat

De fratre Gerardo magro  
 prusticoru

78 Frater Gerardus de burbergk magr terre prastine  
 uir p̄fuit in armis & hic post multa q; fecit bona in  
 terra prastina reuersus est almaria s. q; magr tre  
 thitoma. ubi mortuus ē & sepultus

De latidabili uita cuiusdam fr̄is  
 de Kumpfpergk

Hoc tempore in t̄ueta firm de Castro Kumpfpergk  
 fuit fr̄ hermannus dictus saracenus. natus de sine  
 ua. qui cum ad huc esset secularis. tantū dilexit be  
 ta uixisse manē. ut nulli petenti in uomi nē. ipsius aliquid  
 denegaret. Vn accidit q; dum quedā miles captus ab  
 eo in bello ostaretur. ut aut reditū summa pecunie qua  
 solueri nō poterat. daret aut capitale summa daret. In  
 stractus p; quedā rogauit eū deus miles. ut ob recuperata

beate uirginis Marie precet ei, qua pre audita, statim sine et exactore absoluit eum

Item de eode

Dicit fr hermannus iuncta receptus esset ad ordme domus thea, tonice, & cret ad locu ubi uestitus fuit nuent in quodam tempo multa milita in hanc luto congregata quoru unus a paratus in equo & armis formidari p se si aliquis esset qui ei mueret auferet pro equo & armis a reuerentia unguis sue, q au dato fr hermannus de uirgine sua maria tu se seruitura pmi sit confusus, atresit ad ipm & in primo tressa deierat ad terra, & equi & arma pauperibus erogauit

Item de eode

Cum isto fr hermanno ca professa t ordine a profuente mira, biliter de uirtute t uirtute, beata uirgo maria sepus secreta & familiariter loquebatur, & accidit quoda tpe du beata uirgo ei turbato uultu appareret, & ipse uisitauit causa diligetius inuerti garet, ipa m dicit hor monet me ad turbatoem, q dilecti filij mei frs tu de domo theatonica n ptecebat quoda m col, latombus suis mli de filio meo & me, & de ceteris sanctoru. Modo no referat nisi de factis rega a principu a secali uatitate. Ita q filius meus, & ego a scora uita raro uel nuq re titatur

De fratre hermanno mago prussie

Frater hermannus de quibari non terre prussie. v. puit n. amos t hic nome habuit a re q diuisissima fuit ceniis Inter flatus hastman datus ar t iste dictus fuit uatnal ab illo pamo laneo dno uatmal. q instituit fribus deserendum